
 
 
 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 69 57  fax +33 (0)2 31 56 69 51 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

 

ELECTIONS CNESER 2021 

Election d’un grand électeur pour Normandie Université   

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE NORMANDIE UNIVERSITE 

 

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L. 232-1 et D.232. 

Vu l’arrêté du 25 mars 2021 pris en application de l’article D. 232-4 du code de l’éducation pour la désignation des 
représentants des étudiants au Conseil national de l’enseignement supérieur et de la recherche. 

Vu l’arrêté du 26 mars 2021 fixant les modalités d’organisation de l’élection au Conseil national de l’enseignement 
supérieur et de la recherche des représentants des étudiants des établissements publics à caractère scientifique, 
culturel et professionnel. 

Arrêté du 18 février 2015 relatif à la commission nationale pour les élections des représentants des personnels et 
des étudiants du Conseil national de l'enseignement supérieur et de la recherche. 

Vu l’arrêté d’organisation du 16 avril 2021. 

 

DECIDE 

 

Article Unique : Est proclamé élu grand électeur de Normandie Université pour les élections CNESER 2021 :  

 

 Amandine CAMPION  

 

  

 

 

Caen, le 30 avril 2021 

 L’Administrateur provisoire de Normandie Université, 

 

 

 

 

 

  Innocent MUTABAZI 



 
 
 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 69 57  fax +33 (0)2 31 56 69 51 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

 

ANNEXE 

 

 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 28 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 0 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 11 

Nombre de siège à pourvoir ....………...… 1 

 

Ont obtenu : 

- Amandine CAMPION .......................................................................................................... 8 voix 

- Lara LEMAIRE .................................................................................................................... 3 voix 

 

 

Pas d’observation particulière quant au déroulement du scrutin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


